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 Transparencia  HONDUCOR  -  2013 

 

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Estos Reportes no fueron generados directamente del SIAFI debido a que HONDUCOR aun no cuenta con el presupuesto y los 

mismos aparecen en cero (0).
 

Agosto  2013 
 

GASOLINA 
18/07/2013 DA-1048 56640 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 05 AL 18 DE JUNIO DEL 2013
30/07/2013 DA-1069 56574 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE COMAYAGUA, DEL 23 DE ENEO AL 22 DE JULIO/2013
30/07/2013 DA-1070 56675 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEBA, DEL 24 DE JUNIO AL 17 DE JULIO DEL 2013
30/07/2013 DA-1077 56672 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 16 AL 25 DE JULIO DEL 2013
25/07/2013 DA-1078 56676 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE YORO, DEL 15 DE ENERO AL 08 DE JUNIO DEL 2013
25/07/2013 DA-1080 56678 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 06 AL 30 DE MAYO DEL 2013
02/08/2013 DA-1089 56682 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE JULIO DEL 2013
02/08/2003 DA-1090 56681 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 05 AL 24 DE JULIO DEL 2013  
02/08/2013 DA-1091 56779 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE EL PROGRESO, DEL MES DE JUNIO DEL 2013
07/08/2013 DA-1111 56778 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CATACAMAS, DEL 31 DE MAYO AL 02 DE AGOSTO/2013
05/08/2013 DA-1112 56780 REEMBOLSO POR GASTOS EFECTUADOS EN LA PAS, DEL 02 AL 22 DE JULIO DEL 2013
06/08/2013 DA-1132 56789 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 12 DE JULIO AL 02 DE AGOISTO DEL 2013
07/08/2013 DA-1159 56790 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, MESES DE JUNIO Y JULIO DEL 2013
14/08/2013 DA-1166 56820 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 24 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DEL 2013
08/08/2013 DA-1167 56799 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013
12/08/2013 DA-1170 56810 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE JUTICALPA, DEL 04 AL 30 DE JULIO DEL 201
12/08/2013 DA-1171 56811 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 02 AL 30 DE JULIO DEL 2013
14/08/2013 DA-1172 GJ-6571 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 06 AL 12 DE AGOISTO DEL 2013
13/08/2013 DA-1175 56812 REMMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE DANLI, DEL 01 DE JUNIO AL 29 DE JULIO DEL 2013

            

 
 

DIESEL 
30/07/2013 DA-1077 56672 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 16 AL 25 DE JULIO DEL 2013
06/08/2013 DA-1132 56789 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 12 DE JULIO AL 02 DE AGOISTO DEL 2013
08/08/2013 DA-1167 56799 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013
14/08/2013 DA-1172 GJ-6571 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 06 AL 12 DE AGOISTO DEL 2013

        

 
ACEITES Y LUBRICANTES

18/07/2013 DA-1048 56640 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 05 AL 18 DE JUNIO DEL 2013
30/07/2013 DA-1070 56675 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEBA, DEL 24 DE JUNIO AL 17 DE JULIO DEL 2013
25/07/2013 DA-1080 56678 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 06 AL 30 DE MAYO DEL 2013
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______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 
Estos Reportes no fueron generados directamente del SIAFI debido a que HONDUCOR aun no cuenta con el presupuesto y los 

mismos aparecen en cero (0). 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 05 AL 18 DE JUNIO DEL 2013  500.00   R5 COLON TRUJILLO 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE COMAYAGUA, DEL 23 DE ENEO AL 22 DE JULIO/2013  300.00   R2 COMAYAGUA COMAYAGUA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEBA, DEL 24 DE JUNIO AL 17 DE JULIO DEL 2013  1,230.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 

COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 16 AL 25 DE JULIO DEL 2013  2,260.60   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE YORO, DEL 15 DE ENERO AL 08 DE JUNIO DEL 2013  579.00   R6 YORO YORO 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 06 AL 30 DE MAYO DEL 2013  300.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE JULIO DEL 2013  7,331.00   R1 CORTES PUERTO CORTES 

 1,120.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE EL PROGRESO, DEL MES DE JUNIO DEL 2013  1,000.00   R1 YORO EL PROGRESO 

CATACAMAS, DEL 31 DE MAYO AL 02 DE AGOSTO/2013  400.00   R8 OLANCHO CATACAMAS 
REEMBOLSO POR GASTOS EFECTUADOS EN LA PAS, DEL 02 AL 22 DE JULIO DEL 2013  550.00   R2 LA PAZ LA PAZ 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 12 DE JULIO AL 02 DE AGOISTO DEL 2013  1,645.60   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, MESES DE JUNIO Y JULIO DEL 2013  1,410.00   R5 YORO OLANCHITO 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 24 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DEL 2013  670.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013  24,130.52   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 
JUTICALPA, DEL 04 AL 30 DE JULIO DEL 2013 227.82   R8 OLANCHO JUTICALPA 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 02 AL 30 DE JULIO DEL 2013  60.00   R5 COLON TRUJILLO 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 06 AL 12 DE AGOISTO DEL 2013  552.30   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REMMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE DANLI, DEL 01 DE JUNIO AL 29 DE JULIO DEL 2013  150.00   R11 EL PARAISO DANLI 

44,416.84 44,416.84        

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 16 AL 25 DE JULIO DEL 2013 4,222.30   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 12 DE JULIO AL 02 DE AGOISTO DEL 2013 2,175.30   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013 45,917.23   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 06 AL 12 DE AGOISTO DEL 2013 3,052.30   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

55,367.13 55,367.13       

ACEITES Y LUBRICANTES 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 05 AL 18 DE JUNIO DEL 2013  60.00   R5 COLON TRUJILLO 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEBA, DEL 24 DE JUNIO AL 17 DE JULIO DEL 2013  149.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 

ROSA DE COPAN, DEL 06 AL 30 DE MAYO DEL 2013 130.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 
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 Transparencia  HONDUCOR  -  2013 

 

02/08/2013 DA-1089 56682 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE JULIO DEL 2013
08/08/2013 DA-1167 56799 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013
12/08/2013 DA-1171 56811 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 02 AL 30 DE JULIO DEL 2013
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______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PUERTO CORTES MES DE JULIO DEL 2013  245.00   R1 CORTES PUERTO CORTES 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013  1,967.00   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 02 AL 30 DE JULIO DEL 2013 440.00   R5 COLON TRUJILLO 

2,991.00 2,991.00        


